
Lunes, 16 de diciembre de 2019
49799

NÚMERO 240

2.— OPOSICIONES Y CONCURSOS

SERVICIO EXTREMEÑO DE SALUD

RESOLUCIÓN de 29 de noviembre de 2019, de la Dirección Gerencia, por la 
que se hacen públicas las adjudicaciones provisionales en el concurso de 
traslado para la provisión de plazas básicas vacantes en la categoría de 
Psicólogo/a Clínico, en las instituciones sanitarias del Servicio Extremeño de 
Salud. (2019062969)

Convocado por Resolución de 19 de marzo de 2019 (DOE n.º 64, de 2 de abril), concurso de 
traslado para la provisión de plazas básicas vacantes en la categoría de Psicólogo/a Clínico, 
en las instituciones sanitarias del Servicio Extremeño de Salud, de conformidad con lo 
dispuesto en la base séptima de la referida resolución, a propuesta de la Comisión de Valora-
ción y en base a las atribuciones conferidas en el artículo 4.m) de los Estatutos del Organis-
mo Autónomo Servicio Extremeño de Salud, aprobados mediante Decreto 221/2008, de 24 
de octubre, modificado por Decreto 68/2010, de 12 de marzo, esta Dirección Gerencia,

R E S U E L V E :

Primero. Hacer públicas las puntuaciones y destinos provisionalmente asignados en el 
concurso de traslado para la provisión de plazas básicas vacantes en la categoría de 
Psicólogo/a Clínico, según figura en el anexo de la presente resolución.

Segundo. Establecer un plazo de quince días hábiles, para que los aspirantes al concurso de 
traslado presenten las alegaciones que consideren oportunas, las cuales no tendrán carácter 
de recurso. Dicho plazo comenzará a contarse a partir del día siguiente  al de la publicación 
de la presente resolución en el Diario Oficial de Extremadura.

Tercero. Las puntuaciones desglosadas por apartados  del baremo de todos los aspirantes, se 
publicarán en la página web

 https://convocatoriasses.gobex.es

Mérida, 29 de noviembre de 2019.

  El Director Gerente del Servicio   
  Extremeño de Salud,

  CECILIANO FRANCO RUBIO



Lunes, 16 de diciembre de 2019
49800

NÚMERO 240

A N E X O

PLAZAS DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA

DNI
APELLIDOS Y 

NOMBRE
HOSPITAL / 

CENTRO
PUNTOS

***0284**
ÁLVAREZ ARROYO, 

SONIA

COMPLEJO 
HOSPITALARIO DE 

BADAJOZ - HOSPITAL 
PERPETUO SOCORRO

32,870

***7338**
AYUSO MATEOS, 

MARÍA INMACULADA 
CONCEPCIÓN

COMPLEJO 
HOSPITALARIO DE 

BADAJOZ - HOSPITAL 
PERPETUO SOCORRO

76,500

***9350**
EZQUERRO 

LARRAZABAL, ANDER
C.A.R DE TRUJILLO 29,240



Lunes, 16 de diciembre de 2019
49801

NÚMERO 240

PLAZAS DE ÁREA DE ATENCIÓN PRIMARIA

DNI
APELLIDOS Y 

NOMBRE
ÁREA DE SALUD PUNTOS

***6187**
BANCALERO ROMERO, 
MARÍA CONCEPCIÓN

ÁREA DE SALUD DE 
BADAJOZ

26,980

***0416**
CAYETANO MATEOS, 

BLANCA
ÁREA DE SALUD DE 

BADAJOZ
66,520

***7356**
GARCÍA BERNAL, 

MARÍA DEL CARMEN
ÁREA DE SALUD DE 

CÁCERES
61,670

***6341**
GRAGERA BECERRA, 

LAURA
ÁREA DE SALUD DE 

MÉRIDA
18,070

***7887**
REVIRIEGO ROLO, 

ROMÁN
ÁREA DE SALUD DE 

CÁCERES
70,428


		2019-12-13T15:00:05+0100
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA-CIF S0611001I




